UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v triển khai thực hiện Văn bản số

3998/LĐTBXH-VL ngày 06/10/2022

của Bộ Lao động-TB&XH

Bắc Giang, ngày 25 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

 Thực hiện Văn bản số 3998/LĐTBXH-VL ngày 06/10/2022 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn quy định liên quan đến người lao

động nước ngoài tại Việt Nam.

 Để thực hiện tốt công tác quản lý nhà nước về lao động trong các KCN,

tránh để xảy ra tình trạng doanh nghiệp không thực hiện đúng các quy định về

quản lý, sử dụng, tuyển dụng lao động nước ngoài làm việc tại doanh nghiệp. Ban

Quản lý các KCN triển khai số 3998/LĐTBXH-VL ngày 06/10/2022 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội tới các doanh nghiệp biết và thực hiện (Văn bản

kèm theo).

 Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T09:29:08+0700

		2022-10-25T10:40:51+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T10:41:18+0700